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Bóg stworzył człowieka jako mężczyznę i kobietę, ażeby byli razem, by byli dla siebie nawzajem
wsparciem w trudnych chwilach, by dzielili się radością i miłością. Bóg chciał, aby z tej świętej i czystej
miłości przychodziły na świat dzieci, kochane i akceptowane, którym rodzice poświęcą czas i uwagę. Nie
jest to żaden utopijny ideał – to jest normalność, jaką Bóg przewidział dla człowieka. Jeżeli postępujemy
inaczej, postępujemy nienormalnie. Warto jednak włożyć odrobinę wysiłku, żeby do tej normalności
powrócić. Bóg zdaje sobie sprawę z tego, że życie małżeńskie nie jest łatwe i proste i że się samo nie
„układa”. Dlatego też Jezus zdecydował się oddać swoje życie za nas, po to by przez Ducha Świętego
umożliwić nam powrót do Ojca. Dzięki Jego mocy możemy odbudować to, co zniszczyli nasi prarodzice
przez grzech i co my systematycznie niszczymy, odwracając się od Boga w tej „gonitwie za wiatrem”
(Koh 1, 14). Rozpoczynające się trzecie tysiąclecie przynosi przerażające wieści o setkach tysięcy
zamordowanych za wiarę, o setkach milionów chrześcijan prześladowanych za wierność Jezusowi.
Według danych organizacji Pomoc Kościołowi w Potrzebie rocznie ginie śmiercią męczeńską ok. 170
tysięcy chrześcijan, co daje średnio jedno morderstwo na każde 3 minuty. W ponad 70 krajach
chrześcijanom odmawia się prawa do wolności religijnej; 200 mln chrześcijan jest brutalnie
prześladowanych, a dalsze 350 mln doznaje dyskryminacji z powodu swojej wiary. Według arcybiskupa
Silvano Tomasiego, stałego przedstawiciela Stolicy Apostolskiej w ONZ, liczba ataków na ludność 
chrześcijańską mieszkającą na Bliskim Wschodzie, w Afryce i Azji wzrosła w latach 2003-2010 o 309%.

Obecnie w warunkach tzw. „arabskiej wiosny” i radykalizacji islamu znacznie pogorszyła się sytuacja
chrześcijan bliskowschodnich. Neville Kyrke-Smith (Pomoc Kościołowi w Potrzebie) uważa, że w wielu
krajach, zwłaszcza w Iraku, Syrii i Egipcie, zagrożone jest samo istnienie wspólnot chrześcijańskich.
„Burze, powstałe w wyniku arabskiej wiosny, uderzyły w społeczności chrześcijańskie i zagrażają im.
Chrześcijanie Bliskiego Wschodu są prawie całkowicie sparaliżowani strachem w obliczu ogromnych
problemów, które zagrażają ich istnieniu”.

Jakie są przyczyny radykalizacji islamu? Dlaczego muzułmanie są tak agresywni wobec swoich
chrześcijańskich współobywateli? Czy chrześcijanie są na przegranej pozycji? Co może zahamować 
narastającą falę przemocy wobec wyznawców Jezusa? Ta książka pomaga nam zrozumieć, dlaczego
wyznawcy Chrystusa są znienawidzeni i prześladowani, słabi i poniżani, a mimo to zwyciężają
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